
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 
 

Fm-G001-ZMENA-001 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

Název ON: Zásady pro výběrová řízení ve FNOL 

Číslo ON: MP-Řd-002-01 Vydání ON: 5. vydání ze dne 13. 11. 2020 

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vniku nové přílohy č. X       

Změna č. 
Účinnost 
změny od 

Odstavec 
textu 

Odstavec 
přílohy 

Popis změny 
Schválil 

dne 

 1. 16. 1. 2023 
 

T/3.1.1  

Změna textu, vložen nový bod 

Specifikace pracovních pozic pro výběrová řízení ve FNOL: 

g) vedoucí útvarů, odborů a oddělení NzdP, vedoucí provozů. 

h) vedoucí odborů a oddělení NZdP, vedoucí provozů - 
v případě požadavku vedení NZdP. 

pr
o

f. 
M

U
D

r.
 R

o
m

a
n 

H
av

lík
, 

P
h

.D
. 

ře
d

ite
l F

N
O

L,
 1

6.
 1

. 
20

23
, 

sc
hv

á
le

no
 e

le
kt

ro
ni

ck
y 

T/3.1.5 

Změna textu 

a) Písemná přihláška do VŘ s uvedením názvu vedoucího 
pracovního místa a pracoviště, na něž je výběrové řízení vyhlášeno, 
datum a vlastnoruční podpis. 

d) Písemná koncepce rozvoje a řízení práce na vedoucí pracovní 
místo, které je výběrovým řízením obsazováno. 

T/3.1.6 c) 

Změna textu 

Součástí výběrového řízení ve FNOL je absolvování 
psychodiagnostického vyšetření zaměřeného na osobnostní a 
pracovní dispozice, které absolvuje nový uchazeč, který dříve 
nepůsobil ve FNOL. ve vedoucí pracovní pozici, na níž je vyhlášeno 
výběrové řízení, Tato diagnostika je realizována před výběrovým 
řízením pod vedením pracovního psychologa FNOL, pokud není 
FNOL v podmínkách výběrového řízení stanoveno jinak.... 

T/3.2.1 
Změna textu (Průběh výběrového řízení ve FNOL) 

... Komise má minimálně 5 členů a je schopná usnášet se, jsou-li 
přítomny alespoň dvě třetiny.... 

T/3.2.2 

Změna textu (Průběh výběrového řízení ve FNOL) 

....O výsledku a průběhu jednání vyhotoví zástupce PEU 
zapisovatel/ka zápis, který musí obsahovat jména a podpisy členů 
komise, jména přihlášených uchazečů, stručný popis jednání a 
navrhovaný závěr komise.... 

 
 


